Volumus etiam et per praesentes concedimus tarn 
praefato episcopo quam decano et capitulo quod habeat 
aut habebit, habeant et habebunt, has literas nostras pa¬ 
tentes sub magno sigillo nostro Angliae debito modo fac- 
tas et sigillatas, absque fine seu feodo magno vel parvo 
nobis in Hanaperio nostro, seu alibi, ad usum nostrum 
proinde quoquo modo reddendo, solvendo, seu faciendo; 
eo quod expressa mentio, &c. In cujus, &c. Teste rege 
apud Westmonasterium tertio die Septembris. 

Per breve de privato sigillo. 

NUM. XIX. 

Pro Johanne Wakeman Episcopo Gloucestriae. 

[Pat. 33 Hen. VIII. iterum MS. Cotton. Append, ix. fol. 28.] 

Henricus Octavus, Dei gratia Angliae et Franciae 
rex, fidei defensor, dominus Hiberni®, et in terra su- 
premum caput Anglican® ecclesiae, omnibus ad quos 
prmsentes liter® pervenerint salutem. Sciatis quod nos 
de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero 
motu nostris dedimus et concessimus, ac per pr®sentes 
damus et concedimus reverendo in Christo patri Johanni 
Wakeman episcopo Gloucestri® omnia ilia maneria 
nostra de Maysmore, Brokethorppe, et Harescombe, 
Preston, Longeforde, et Droiscorte in comitatu civitatis 
nostr® Gloucestri® cum eorum juribus, membris, et per¬ 
tinentiis universis, ac manerium nostrum de Rudge et 
Farleighe in comitatu nostro Gloucestri® cum suis juri¬ 
bus, membris, et pertinentiis universis, ac etiam omnia 
ilia maneria nostra de Hopemeleshul, Dewchurche, et 
Kilpeeke in comitatu nostro Herefordi® cum eorum ju¬ 
ribus, membris, et pertinentiis universis; qu® quidem 
maneria, ac c®tera pr®missa, cum suis pertinentiis, 
nuper monasterio beati Petri Gloucestri® dudum spec- 
tabant et pertinebant, aut percella possessionum ejus¬ 
dem nuper monasterii extiterunt; ac omnia et singula 
mesuagia, molendina, domos, ®dificia, terras, tenementa, 
prata, pascua, pasturas, boscos, sub-boscos, redditus, 
reversiones, servicia, redditus oneris, redditus siccos, ac 
redditus super quibuscumque dimissionibus et conces- 
sionibus reservatis, annuitates, annuales redditus, firmas, 
feodifirmas, aquas, piscarias, et piscationes ac redditus 
tenentium et firmariorum nostrorum quorumcumque; ac 
etiam nativos et villanos cum eorum sequelis, feoda mi- 
litum, wardas, maritagia, escaeta, relevia, herieta, nun- 
dinas, mercata, tolneta, custumas, ferias, warennas com- 
munas, jampna, brueras, moras, vasta, pensiones, porci- 
ones, decimas, oblationes, quarreras, mariscos, stagna, 
vivaria, curiarum letas, visus franciplegii, ac omnia qu® 
ad visum franciplegii pertinent seu imposterum spectare 
possint aut debent, ac assisam et assaiam panis, vini, et 
cervisi®, extrahuras, bona et catalla, waviata, ac alia 
jura, proficua, emolumenta, commoditates, et heredita- 
menta, ac alia jura, proficua, emolumenta, commoditates, 
et hereditamenta nostra qu®cumque, cum omnibus et 
singulis suis pertinentiis, scituata, jacentia, et existentia 
in villis, campis, parochiis seu hamelettis de Broke¬ 
thorppe, Harescombe, Preston, et Brokeworthe in comi¬ 
tatu civitatis nostr® Gloucestri®, ac in parochia beat® 
Mari® de Loode infra dictam civitatem